REPUBLIKA E SHOQIPERISE:
INSPEKTORATI § LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresar Re"Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-316. Website: www hidaa.gov.al

DEKLARATE
F INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

b zyrtarit g8 mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private t¢ tij, bashkéshortit/es dhe t&
fEmijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ (& zgjedhurve dhe té disa n&punésve publik&”, Ligjit
nr.9367, datg 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve

publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
dgaté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

| 29.01.2009

% ﬁxm.yw&x ;‘%
NE Lz 12 pikés 5 (8 nenpir 14, 8 lgjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t¢ interesave né ushirimin ¢ funksioneve pubhke

Autorizoj:

inspektoratin e Lart? t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizonar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t& verifikojné
| né té g :jitflﬁ subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, interesat private dhe
5 detyrimet {inanciare, g¢ ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time, t€ bashkéshortit /es dhe té
i

femijéve madhoré.

Deklaro] se 18 dhénai ¢ pasgyraara pref meje né kod dokumeni
fund i¢ vérteta diie nuk kam dekiaruer asgié gé nuk 8shié e vérieté.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET |
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

TR

v g

Nése ky format &sht&€ | pamjaftueshém, vazhdoni 6 | | SHAHIN PASHA

plot@soni né totokopje té tij.

5o . " g Y
T plorésalier nga svrtart FerioditVefor” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘
" INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

[ PAGA E SUBJEKTIT DEKLARUES 1. 066.986 (NJEMILION E
| GIASHTEDHJETE E
GJASHTEMIJE E
NENTEQIND E
TETEDHJETE E GJASHTE
- Y LEKE
~ | PAGA E VAJZES ELONA PASHA NE QENDREN 382.800 (TREQIND E
. SHENDETESORE NR.4 TIRANE TETEDHIETE E DYMIJEE |
i) TETEQIND ) LEKE.

A

PAGA E DJALIT ELTON PASHA,EMIGRANT NE ITALI Jﬁ 5.000
(PESEMBEDHJETEMIJE)
| EURO

|

|

SHAHIN PASHA

G e R L I e e e A S R e e

Nése ky formar éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

Té ploiesohet nga vrtart “Periodik/Vietor” 4




REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime efj.) &
ckzistojné hrenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pé&r periudh&n nga deklarimi 1
meparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

¢ T¢& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

; imggj:}}; kohi:
MARRE

i STANES.BAS
ML BANIM FAMILJARISHT NE GIENOVA 20.000 EURO

| | ITALI OE NE VITIN
ITALI QE NE VITIN 1999 NEEE TR

i
|
i
|
:

" [PAGUAR FIRMES PER NIE | 40.000 EURO 10.000 EURO |

| j i | }
{ {
i | |

i §

: DYQAN TE BLERE KOMUNA KASHAR. i DYZETMIE DHIETEMIJE

1
i
|

|
i
|
|
|
|

A

PRSKH

TEEEETT

]

Fé ploisahet viga zvrtari “PerioditTieior” 5




W cilir:
© plotésuar formularin e deklarimit ]
Vo kané plotésuar formularin e deklarimit [ ]

e

¢ piatésonel nga Zvriarl

“Periodik jelor ™ 8




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE
% INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve (& familjes q¢é mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
ni.9049, dat€ 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 & Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga cdo anétar i familjes.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e L
Emér, atési, mbiemér fémijé madhorg sé bashku me prindérit [
Elda Shahin Stana fémij& madhoré té ndaré nga prindérit [
e subjektit Shahin Baftjar Pasha Prokuror

Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé € pikes 5 t€ nenit 14, t& ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé t€ verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time,

S
Fpe

LDA STAND

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kéte
dokument jané ¢ vérieta dhe nuk kam deklaruar asgié
qé nuk Eshié e vérterd

OSSR SR AT S

1e plosésohes npa plesétari | fumilies me paswi vegmuys  Periodik Heior” 9



REPUBLIKA E SHQIPERISE :
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

e

INE b BLIRE NE|818 EURO NE MUAJ

PAGUAR KESTI PER SHTEP

ITALI ME KREDI DERI'NE VITIN 2037 TETEQIND E

| | TETEMBEDHJETE
| PAGUAR FIRMES - DURRES PER NIE : 5.000 EURO
APARTAMENT BANIMI TE BLERE PESEMIJE

i

i DHENE BORXH VELLAIT ELTON PASHA NE TETOR | 20.000 EURO
/2010 PER DY VJET PA INTERES NGA KURSIMET NJEZETMIJE

FAMILJARE

Nese ky format &shié | pamjaftueshém. vazhdoni 18 plotésoni né fotokopje & tij.

P plotésalied nga geserari | families me pasuri vegings “PeriocikVjetor 11




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime ng& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jashté vendit. q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& mé&parshém deri n& 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

NE rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t&€ deklarohen t€ drejtat e
pérfitimit & fryteve civile t& pronésisé, t& cilat Jané realizuar nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit 18 deklarimit.

i - - :
NE GJENOVA ITALI| 52.000
- |

th: DIFERENCA PER PUNE TE PAPAGUAR NGA  PESEDHIETE E DYMUJE

i
a

| DETYRIMET FINANCIARE }
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&8 mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né 31
dhjetor t& vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s Té¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyvrohen né fleten nr.12, p&r €
ruajtur kontidencialitetin e tyre.

§P' NA E BASHKESHORTPVE

TUE SR R S R R A A

| PER KREDINE SHTEPISE BLERE GJENOVA | 9816 euro 818 euro ne muaj

5.000 euro

]
|
;
|
PER SHTEPINE E BLERE NE DURRES 5.000 pesemije euro '

Te plotésoher nga pleséiar § jamiljes me pasuri vegmas " Periodik i jetor™ 12





